
МДОУ «ДЕТСКИЙ САД»С.ВОЛЬДИНО 

ПРИКАЗ 

От «10» мая  2023 г.                                                                      № 17/1 

«О назначении ответственных за   

Профилактику коррупционных и иных  

Правонарушений»                                                                                                   

 

 Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», ст.2 п.33 «Об образовании в РФ» и решения 

совещания руководителей дошкольных образовательных учреждений от 

20.12.2013 года  

                             ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить  ответственного за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений- заведующего МДОУ Уляшеву Н.А. 

2. Разместить   данный приказ на сайте МДОУ. 

3. Разместить  информацию, посвященную антикоррупционному 

законодательству, на стенде учреждения. 

4. Рассмотреть  ФЗ от декабря 2008 г.№ 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» с работниками МОУ, Положение о нормах 

профессиональной этики педработников МДОУ «Детский сад » 

с.Вольдино. 

5.   Утвердить « Положение о нормах  профессиональной этики 

педработников МДОУ «Детский сад»с.Вольдино . 

 

 

                                  Заведующий                    Н.А.Уляшева  

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-29T14:23:06+0300
	Уляшева Наталья Александровна




